# ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



# ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Гагарин ур.,13, Әгерже шәһәре, 422230

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

«18 » апреше 2024 г.

No 118

Об экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.10.2016 №472 «О создании экспертной комиссии» следующие изменения:

Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

- 2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28.09.2023 №295 «Об экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Агрызского муниципального района Республики Татарстан»
- 3. Настоящее постановление опубликовать на официальном правовой информации Республики Татарстан веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить официальном сайте Агрызского на муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Jammen

И.Х.Салихов

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06 октября 2016 № 472 (в редакции постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.04. 2024 № 118

Яппарова

Лилия Дуфаровна

### Состав

## экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии: Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района	Салихов Ильгиз Хайдарович
Заместитель председателя комиссии Заведующая сектором опеки и попечительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района	Багаутдинова Айсылу Гарифовна
Секретарь комиссии: Ведущий специалист сектора опеки и попечительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района	Мазитова Ольга Сергеевна
<b>Члены комиссии:</b> Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования Агрызского муниципального района Республики Татарстан»	Сафиуллина Василя Гарафутдиновна
Заведующая сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Агрызского муниципального района	Хакимова Эльвира Раисовна
Главный специалист сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Агрызского муниципального района	Сутягина Альмира Расилевна
Старший инспектор по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Агрызскому району	Петряева Елена Анатольевна
Педагог-психолог Психолого-педагогической медико-социальной службы в Агрызском районе	Затуллина Наталья Сергеевна

Уполномоченный по правам ребенка в Агрызском

муниципальном районе